PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ ПРОЕКТ
46 сессия второго созыва

         от _____________                                                                                     № ______
поселок Новоберезанский

Об отчете исполнения бюджета  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за первый квартал  2013  года

               Рассмотрев отчет финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Об исполнении бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за первый квартал 2013 года» утвержденного постановлением/проектом администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 2013 года , Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

           1.Принять к сведению отчет «Об исполнении бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района за первый квартал 2013 года» по доходам в сумме 3006,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 4001,6 тыс. рублей, по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета в сумме 995,0 тыс. рублей, по бюджетным ассигнованиям резервного фонда в сумме 0,0 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                      В.В.Шевченко
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
           В.Г.Головков